
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

30.07.2021                                                                                                         № 1994  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 18.05.2021 № 1306 «О согласовании совершения сделки»  

 

 

Руководствуясь статьей 30 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

статьей 606 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 9 статьи 

17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 

постановлением администрации города Мурманска от 02.03.2021 № 502       

«Об утверждении Порядка согласования передачи в аренду и безвозмездное 

пользование муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного 

управления за муниципальными автономными, бюджетными, казенными 

учреждениями, казенными предприятиями или на праве хозяйственного 

ведения за муниципальными унитарными предприятиями», на основании 

заявления индивидуального предпринимателя Река Любови Константиновны от 

17.03.2021 о заключении договора аренды нежилого помещения 

муниципального нежилого фонда, расположенного по адресу: город Мурманск, 

район Росляково, улица Заводская, дом 1, п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска 

от 18.05.2021 № 1306 «О согласовании совершения сделки» следующие 

изменения: 

- в пункте 1 слова «кадастровый номер здания 51:06:0010101:209» 

заменить словами «кадастровый номер здания 51:06:0010101:3526». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска                                       В.А. Доцник 


